Algemene gegevens en instellingen

SFV versie 2.25

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Aantal personeelsleden
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Faillissement

Hanno Automaterialen-Gereedschappen B.V.
Trompenburgstraat 4

6412 ZH HEERLEN

14035096

BTW plichtig

Gegevens curator

Curator

mr J.G.C. van Baar
22 december 1999
30210127

Gegevens rechtbank

mr J. Schreurs-van de Langemheen
25 mei 2021
C/03/21/70

30200115

‘Limburg

NL98 RABO 0368 2941 96

21.571,43

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [1]

Ingediende preferente vorderingen [11]

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
Ingediende concurrente vorderingen [19]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [8]
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)
Vrij actief

Uit te delen actief

[ Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

535,62
13.069,00
146.247,40
5.575,04

30.852,33
30.684,33
22.478,55

0% 20%

m Boedelvorderingen [1]

u Ingediende concurrente vorderingen [19]

60% 80% 100%

® Ingediende preferente vorderingen [11]

achtergestelde vorderingen [0]




Pagina 2 Bijlage 1

Faillissement van Hanno Automaterialen-Gereedschappen B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL98 RABO 0368 2941 96

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening
09.06.21 KampsVanBaar 13.544,00
Kasstorting deel 1 13.544,00 6 Vrij actief: Liquide middelen: Kas
* 11.06.21 KPN -80,47
Factuurnr. 101.196.148.002.955 dd 27-05-21 -80,47 -138,97| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
* 11.06.21 Roman Investments B.V. -363,00
Deelbetailng factuurnr. 21-032: voorschot energie (Hanno Beek) -363,00 -63,00| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
* 15.06.21 Sepay -12,71
Factuurnr. 21760405 dd 01-06-21: abonnement ING Sepay (Hanno Beek) -12,71 -2,21| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
* 22.06.21 Deltec Software B.V. - Novulo -3.912,54
Factuurnr. V48544 dd 21-06-21 - licentie en hosting 25-05-21 tm 31-07-21 -3.912,54 -679,03| 17 Betaalde failissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
* 25.06.21 KPN B.V. -170,99
Factuurnr. 142352768, klantnr. 0123769639 -170,99 -29,68| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
* 25.06.21 KPN B.V. -384,18
1000 0001 4229 6252, klantnr. 17682988 -384,18 -66,68| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
28.06.21 Koninklijke PostNL B.V. 100,00
Depot 100,00 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
* 29.06.21 Sepay -12,71
Factuurnr. 21760406 dd 01-06-21: abonnement ING Sepay -12,71 -2,21| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
01.07.21 KampsVanBaar 16.240,26
Storting kasgeld voortzetting 16.240,26 6 Vrij actief: Liquide middelen: Kas
02.07.21 Rabobank 0,07
Creditrente 0,07 7 Vrij actief: Overige baten: rente
* 08.07.21 Sloten Alarmlijn -440,00
Factuurnr. 2100797 -440,00 -76,36| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
* 16.07.21 KPN B.V. -384,18
Factuurnr. 142363254 dd 06-07-2021 -384,18 -66,68| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
* 03.09.21 Novulo Nederland B.V. -3.520,12
Factuurnr. V15631: licentie en hosting 01-09-21 tm 31-10-21 -3.520,12 -610,92| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
* 24.09.21 Elles Enterprises B.V. 968,00
Factuur 202101: boedelbijdrage 968,00 168,00| 7 Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

Rekening, 5-10-2021



Pagina 3

Bijlage 1

21.571,43

-1.442,74

Rekening, 5-10-2021




Financieel verslag per 05-10-2021

Naam Hanno Automaterialen-Gereedschappen B.V.
Curator mr J.G.C. van Baar

Rechter-Commissaris mr J. Schreurs-van de Langemheen
Insolventienummer C/03/21/70

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
imogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
lbeschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
[perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[A1 vrij actief |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- |.LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. .E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
6. Liguide middelen
- Kas € 29.784,26
- Bank € -
29.784,26
7. Overige baten

Financieel, 5-10-2021



- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

a o oaododhoa

0,07

100,00

968,00

€ 168,00

€ 1.068,07

€ 30.852,33 € 168,00

[a2

Gebonden actief

10.

1.

12.

13.

(On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW

Af: kosten

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten
Af: rechten van derden

Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten
Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

an

an

€ - |

€ -

an

€ -

an

an

€ - |

€ - |

A3

57 lid 3 Fw - Actief

14.

15.

16.

Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet

Af: kosten

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten

anoan o by |y

€

Extracomptabel

Financieel, 5-10-2021



Af: kosten € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 30.852,33 € 168,00
B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € 9.280,90- € 1.610,74-
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 9.280,90- € 1.610,74-
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 30.852,33
Totaal B (incl. BTW) € 9.280,90-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -
Saldo boedelrekening € 21.571,43
D. Nog te betalen algemene faillissementskosten
1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € 535,62- € -
€ 535,62- € -
E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 168,00
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 1.610,74-

Financieel, 5-10-2021



Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

-4-D

1.442,74-

1.442,74-

an jan an | an

F.

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

an

21.571,43

1.442,74

an

13.069,00
146.247,40

an

23.014,17
535,62-

22.478,55

136.837,85-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 5-10-2021



Bijlage 2

Pagina 8/11
Faillissement van Hanno Automaterialen-Gereedschappen B.
Overzicht van boed:
Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W vordering il Label voor financieel verslag Email IOpmerk /Pref. T.a.v. Briefhoofd
Zuidlease B.V. Postbus 762 6130 AT SITTARD Factuurnr. 211016982 535,62- 20 O i Overige ini @zuidlease.nl
Totaal Boedel [1] 535,62 | € -

Boedd, 5-10-2021



Pagina 9/11

Bijlage 3a

Preferent B.T.W. verantwoord |B.T.W. niet verantwoorc|B.T.W. niet verantwoc| Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte gatum factuur voor faillis| datum factuur in vordering Rekeningnummer | Ingediend | Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening Tav. Briefhoofd

/ Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AG HEERLEN 8024.05.770.A011030, LH, 2021-03 4.291,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AG HEERLEN 8024.05.770.A011020, LH, 2021-02 4.291,00 Ja 21 Iw 1990

/ Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AG HEERLEN 8024.05.770.A011040, LH, 2021-04 4.337,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AG HEERLEN 8024.05.770.Y196001, MRB 2021 12,00 Ja 21 Iw 1990

/ Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AG HEERLEN 8024.05.770.Y12, MRB 2021 138,00 Ja 21 Iw 1990
De Bruyn, dhr. S. Galileastraat 14 6418 GN HEERLEN vakantiedagen en verlofuren pm. Ja stbruyn@hol| Anders [handmatig in te voeren]
Dill, mw. AM Dobbelsteyn 10 6439 BM DOENRADE loon en i en p.m. Ja arletpeters@| Anders ig in te voeren]
Hamers, dhr. J.B.H. Pastorijweg 55 6294 AB VIJLEN vakantiegeld en verlofuren pm. Ja jbhhamers@)| Anders [handmatig in te voeren]
Krijgsman, dhr. R. 58 6412 SH HEERLEN i en verlofuren p.m. Ja ronaldkrijgs| Anders ig in te voeren]
Pappers, dhr. P.M.J Heerenweg 32 6414 AM HEERLEN verlofuren - vaststellingsovereenkomst pm. Ja Anders [handmatig in te voeren]

|

Soleil, dhr. P. Ridder Hoenstraat 135 6433 ED HOENSBROEK i en verlofuren p.m. Ja petersoleil @ Anders ig in te voeren]

Totaal Preferenten 13.069,00 0,00
Ingediend [11] 13.069,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur véér faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze ljst Preferenten, 5-10-2021


mailto:srbruyn@home.nl
mailto:arletpeters@ziggo.nl
mailto:jbhhamers@gmail.com
mailto:ronaldkrijgsman@hotmail.com
mailto:p-pappers@ziggo.nl
mailto:petersoleil@home.nl

Pagina 10/11 Bijlage 4a

Faillissement van Hanno Automaterialen-Gereedschappen B.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord |B.T.W. niet verantwoord|B.T.W. niet verantwoo|Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis|datum factuur in failliss| vordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./Pr{T.a.v. Briefhoofd
Bosec Secure Services B.V. Vrusschenhusken 1 6422 PL HEERLEN factuurnr. 2170006 486,96 Ja m.lemans@bosec.net EVB
BsGW Postbus 2171 6040 KG ROERMOND klantnr. 3217569, H 2.132,11 Ja /
CJIB Postbus 1794 8901 CB LEEUWARDEN IPR 11142341, ver| 44,00 Ja /
Crossbow Coffee B.V. Fokkerstraat 24 3905 KV VEENENDAAL klantnr. 5503529 327,52 Ja angela.knol@crossbowcoffee.n
Deltec Software B.V. - Novulo Nikkelstraat 43 1411 AH NAARDEN 2479 36.165,75 Ja N.terPelle@novulo.com
Ellis Enterprises B.V. Wieldrechtseweg 39 3316 BG DORDRECHT 5.431,78 Ja valvolineeuropemarketing@valv|EVB
E-S-T Explora B.V. N\ 4 6716 BX EDE 5.581,73 Ja info@explora.nl EVB
Eurogarage Nederland B.V. Postbus 223 3740 AE BAARN 235,95 Nee /
Fource B.V. Postbus 103 3100 AC SCHIEDAM 86.025,74 Ja info@fource.nl
Groupauto Nederland B.V. Eemstraat 14-C 3742 CA BAARN - Nee info@groupauto.nl
Hanno Automaterialen B.V. pla Postbus 4203 5004 JE TILBURG Hanno Automaterig 170,56 Ja ernst.haan@vdt-advocaten.nl mr E. de Haan
Hanno Beek B.V. pla Postbus 4203 5004 JE TILBURG Hanno Beek B.V. 423125 Nee ernst.haan@vdt-advocaten.nl mr E. de Haan
L.B. Facilities Achter den Hof 80 6436 EH AMSTENRADE factuurnrs. 2021-04 545,03 Ja Ik iliti iggo.nl
L'Ortye Transport en Milieu Postbus 94 6433 KE HOENSBROEK 402,63 Nee info@lortye.eu
Mazon B.V. Oude Roderweg 10 6422 PE HEERLEN deb.nr. 100358 798,66 Ja vdgraaf@mazon.nl
Motor-Parts B.V. Postbus 394 4870 AJ ETTEN-LEUR klantnr. 301162 2.814,96 Ja boekhouding.nl@mp-i.eleve
OK Oliecentrale B.V. Postbus 5432 6802 EK ARNHEM 28407186 3.509,48 Ja Jeffrey.Wilmink@oliecentrale.nl{EVB
Overlander B.V. Morseweg 2 3899 BP ZEEWOLDEN deb.nr. 3502538 66,67 Ja evelien@overlander.nl
R B.V. Berenkoog 49 1822 BN ALKMAAR klantnr. 000722 238,92 Ja c.schouten@remkaflex.com
R.K.S.V. Bekkerveld Hamerstraat 105 6411 CV. HEERLEN 399,30 Nee /
Rijmar B.V. Postbus 1027 6040 KA ROERMOND deb.nr. 710421 116,93 Ja nicolg@ri'rnar.nl
System123 B.V. Hoogenboschweg 31 6442 PT BRUNSSUM Deb.nr. 1275139 845,60 Ja admini i 123.nl
Tepper-Efka B.V. Jeverweg 12 9723 JE GRONINGEN 170,96 Nee info er-efka.nl
Trigion Brand Beveiliging Houttuinlaan 18 3447 GM WOERDEN Deb.nr. 10001748 828,68 Ja MPayer@Facilicom.nl
W.G. van Graven V.o.F. Esschenweg 16 6412 PV HEERLEN 134,95 Nee info@vangraven.nl
WML Postbus 1060 6201 BB MAASTRICHT klantnr. 15012368 116,32 Ja info@wml.nl
Zuidlease Postbus 762 6130 AT SITTARD - Nee cst@zuidlease.nl

Totaal Concurrenten 151.822,44 0,00

Ingediend [19] 146.247,40 0,00

(Nog) niet ingediend [8] 5.575,04 0,00

BTW niet verantwoord; datum factuur véér faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 5-10-2021


mailto:valvolineeuropemarketing@valvoline.com
mailto:info@groupauto.nl
mailto:ernst.haan@vdt-advocaten.nl
mailto:ernst.haan@vdt-advocaten.nl
mailto:info@lortye.eu
mailto:c.schouten@remkaflex.com
mailto:nicole@rijmar.nl
mailto:info@tepper-efka.nl%C2%A0
mailto:info@vangraven.nl
mailto:info@wml.nl
mailto:cst@zuidlease.nl

Pagina 11/11 Bijlage 4a

BTW niet verantwoord; datum factuur in failli 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 5-10-2021



	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

